

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



UN Ferragosto DI CONVENIENZA



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,70 al lt

3,79€



Algida
Magnum classico
x6 450 g

€ 8,87 al kg

3,99€

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



Salsiccia
di suino
al kg

**formato
Conveniente**

4,99€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 AGOSTO 2026



Mulino Bianco
Plum Cake
660 g

€ 4,08 al kg

2,69€



Borbone
Cialda decisa
50 pz 360 g

€ 22,19 al kg

7,99€



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

2,99€



Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€



UN FERRAGOSTO DI CONVENIENZA



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€



Sicily Food
Salmone
norvegese
300 g

€ 26,33 al kg

7,90€



Müller
Yogurt cremoso/
senza lattosio
vari gusti 2x125 g

€ 2,76 al kg

0,69€



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,99€

Baci
Gelato
cono/pot/
stecco
da 156 a 288 g

2,99€



Sammontana
Gelato
merenda
8 pz 350 g

€ 7,11 al kg
2,49€



Mare Aperto
Tonno filo d'olio
8x60 g

€ 10,40 al kg
4,99€



Barbera
Olio extra vergine
di oliva Famiglia
1 lt

4,99€



UN FERRAGOSTO DI CONVENIENZA



Cirro
Passata verace
700 g

€ 1,41 al kg
0,99€



Peroni
Nastro Azzurro
birra classica/
zero 3x33 cl

€ 1,91 al lt
1,89€



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/
original 750 ml

€ 2,12 al lt
1,59€



44+5
lavaggi

General
Detersivo
liquido
vari tipi
44+5 lavaggi

2,69€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Bevande



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,14 al lt
1,69€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

al lt € 0,26
€ 0,39



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ 1,29



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 1,06
€ 1,59



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,98 al lt
0,99€



Yoga
Optimum
succo
classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66
€ 1,99



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 4,40
€ 1,10



Tomarchio
Aranciata/
chinotto/
limonata
lattina 33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/
con pistacchio
1 lt

€ 3,19



**Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt**

€ 0,79 al lt
0,99€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€



Franziskaner
Birra weiss/
Dunkel 50 cl

al lt € 2,58

€ 1,29



Corona
Birra zero 0.0 %/
extra 33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Mateus
Vino rosé/
bianco 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 7,32 al lt

5,49€



Cora
Aperitivo
bianco/rosso
1 lt

€ 2,49



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P.-
Rosso Siciliano I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

al lt € 6,52

€ 4,89



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ 8,90



Baileys
Original
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90

Birgi
Tria Nerello
Mascalese
rosè-Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-Grillo
D.O.C 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



x6

Algida
Magnum
classico
x6 450 g

€ 8,87 al kg
3,99€



Bay Ice
Cono panna/
panna
e cacao
x10 700 g

al kg € 5,70

3,99



Algida
Cucciolone
mini 270 g

al kg € 14,78

3,99



Ringo
Vaniglia
sandwich x4/
Algida Iceberg-
Cookie remix x4
da 140 a 268 g

2,69



Sammontana
Torta Regina
1 kg

7,69



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,98

2,49



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8 280 g

al kg € 7,82

2,19



Bay Ice
Tartufo bianco/
al cioccolato
2x80 g

al kg € 10,56

1,69



Kinder
Bueno/
Nutella
ice pot
230/285 g

al kg € 15,17/12,25

3,49



Gecchele
Cono per gelato
50 g

al kg € 27,80

1,39



Sigel
Dessert
gelati
vari gusti
1350 g

€ 4,96 al kg

6,69€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Algida
Carte D'or
Gelato
in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg**

3,49€



Algida Carte D'or
Soft & Crunchy
cornetto/croccante
373/383 g

al kg € 9,36/9,11
€ 3,49



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€ 2,99



Nuii
Mini mix
vari gusti
253/264 g

al kg € 15,77/15,11
€ 3,99



Algida
Magnum
Bomboniera
classic/caw 104 g

al kg € 37,40
€ 3,89



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92
€ 2,19



Bay Ice
Coppa
caffè x4
280 g

al kg € 8,89
€ 2,49



Bay Ice
Stecco
cioccolato/
mandorlato
240 g

al kg € 9,96
€ 2,39



Valsoia
Stecchi
cioccolato
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€ 9,77 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Galbani
Galbanino l'Originale
Formaggio Dolce

Pittia
SUPER
COMPLETITA'

Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,22 al kg
2,49€



Vallelata
Mozzarella
125 g

al kg € 10,32
€ 1,29



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75
€ 2,35



Terrabuona
Formaggio
grattugiato
fresco mix
100 g

al kg € 9,90
€ 0,99



Kraft
Fettine classiche
175 g

al kg € 7,94
€ 1,39



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/1% cocco
150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



Stuffer
Cremolo
latte & frutta
6x50 g

al kg € 2,97
€ 0,89



Milk Kefir
bianco e cereali
4x125 g

al kg € 3,78
€ 1,89



Alpli
Yogurt da bere
vari gusti 500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,58 al lt
0,79€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



marAzur



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g

€ 11,41 al kg
7,99€



Amadori
Würstel Ewviva
suino e tacchino
500 g

al kg € 3,18
1,59



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,27
1,99



Terrabuona
Tramezzino
vari tipi 140 g

al kg € 10,64
1,49



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
2,39



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
mezzelune funghi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,76 al kg
1,69€



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

1,99



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

al kg € 13,69
2,19



Stuffer
Crea base per pizza
xxl 600 g

al kg € 4,32
2,59



Divella
Lasagne di semola
500 g

€ 2,78 al kg

1,39€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg

€ **11,90**



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa

al kg

€ **12,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **10,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€ **10,90**



Boschi
Prosciutto crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg

€ **19,90**



Mare Nostrum
Salmone norvegese
preaffettato
al kg

€ **25,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Auricchio
Provolone
classico al kg

€ **15,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**

Panetteria & Gastronomia



Rustichella
(250 g)
al pezzo
€ 0,99



Pizza maxi
farcita
intera
€ 9,90



Pane casereccio
pugliese (400 g)
al pezzo
€ 1,99



The Simpsons
pink donut (55 g)
al pezzo
€ 0,75



Arancini vari gusti
al pezzo

€ 1,00



Patatine fritte
(piccole) a porzione

€ 1,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori Cotolette di pollo max/
Ortaiole con spinaci max
770 g

**formato
Conveniente**

€ **5,99** al kg € 7,78



Amadori Cordon bleu max
750 g

**formato
Conveniente**

€ **5,99** al kg € 7,99



**formato
Conveniente**

Fileni Spiedino fantasia
al kg

€ **7,99**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue

€ **3,99** al kg



Alette in
salsa barbecue

€ **5,99** al kg



Hamburger misti di
bovino e suino
alla pizzaiola

€ **9,90** al kg



senza uso di antibiotici

Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **3,99**



Aia Kebab
300 g
al kg € 13,30

€ **3,99**



Aia Tagliata di pollo
300 g
al kg € 13,30

€ **3,99**

Bracciami ancora



Cosce di pollo
aromatizzate
per arrosto al kg

€ **3,99**



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

formato
Conveniente

Salsiccia di suino
al kg

€ **4,99**



formato
Conveniente

Puntine/costate
di suino
al kg

€ **5,99**



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **6,99**

TENUTE ARENA
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
spray 200 ml

€ 19,95 al lt
3,99€



Funghi
portobello
vaschetta 300 g

al kg € 5,30
€ 1,59



BORGIO DUCALE
Vino rosso/bianco
pet 5 lt

al lt € 1,00
€ 4,99



ORIGINAL
Birra 5.0 lattina
vari tipi 50 cl

al lt € 1,58
€ 0,79



GUSTOMANNO
Glassa con aceto
balsamico di Modena
I.G.P. 250 ml

€ 6,76 al lt
1,69€



CALVÉ
Salsa vari tipi
250 ml

€ 8,76 al lt
2,19€



HEINZ
Tomato Ketchup
top down 400 ml

€ 5,73 al lt
2,29€



FLAM
CARBONE DI
LEGNA 3 kg

€ **3,99**



DIABOLINA
ACCENDIFUOCO
grill naturale 24 pz

€ **1,00**



FLAVIA BBQ
con ruote
60x35x80 cm

€ **34,90**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Fatina
Mandorle tostate
senza sale 150 g

al kg € 16,60
€ 2,49



Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g
al kg € 9,95
€ 1,99

**SOLO
13, 14 E 15
AGOSTO**

Anguria
al kg
€ 0,39



lo sapevi che?

L'anguria (o cocomero) è un potente idratante naturale ed è composta per oltre il 92% da acqua. È ricca di potassio, magnesio e antiossidanti.



Mango
(380 g)
al pezzo
€ 0,99

**CESTINO
1 KG**

Pesche pasta
gialla cestino
1 kg
€ 1,49



Melone Giallo
al kg

€ 0,79



**VASCHETTA
1 KG**

Uva Bianca
varietà Vittoria
vaschetta 1 kg

€ 1,99



Cetrioli
al kg

€ 1,29



Terrabuona
Pomodoro ciliegino
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€ 0,75



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,19
€ 1,79



TERRABUONA
FATTI E TRADIZIONE

400 G

Terrabuona
Insalata mista maxi
400 g

al kg € 3,98
€ 1,59



Le Bontà
Arachidi saporite
sgusciate 100 g

al kg € 19,90
€ 1,99



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

al kg € 16,61
€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Gamberone L2
al kg

€ 15,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Alici
al kg

€ 6,90



Ostriche
al kg

€ 9,90



Involtini
di pesce spada
al kg

€ 19,90



Pomi
Polpa pomodori a cubetti
3x400 g

€ 1,33 al kg

1,59€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,30

1,15



Poiatti
Pasta di semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,98

0,99



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

1,29



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,63

1,45



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53

1,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico con-
senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

al kg € 6,58

1,25



Gustomanno

Gustomanno
Risotto
milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66

0,99



Valle dell'Etna
Pesto
di pistacchio
190 g

al kg € 21,00

3,99



Pittia

Sacà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,20 al kg

1,79€



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

1,99€



Rio Mare
Patè di tonno
vari tipi/
salmone rosa
100 g

al kg € 24,50

€ 2,45



Auriga
Tonno in olio
d'oliva 220 g

al kg € 14,95

€ 3,29



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



1 latta
GRATIS
3+1

Valfrutta
Mais 160 g x
3 + 1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 3,89 al kg

2,49€



Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x280 g

al kg € 5,34

€ 2,99



Montana
Carne lessata
6x90 g

al kg € 10,17

€ 5,49



Gustomanno
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,15



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Neri
Carciofi
tagliati
conditi/
misto funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ 21,61 al kg

3,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Balconi
Trancetto cacao/albicocca
280 g

€ 3,54 al kg

0,99€



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/
cioccolato
500 g

al kg € 4,58

2,29€



Buoni Di Forno
Frollini vari tipi
700 g

al kg € 2,84

1,99€



Buoni Di Forno
Barretta croccante
mix frutta/ciocolate
68 g

al kg € 14,56

0,99€



Nestlé
Fitness granola
miele/ciocolate
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,30 al kg

2,19€



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline
330 g

al kg € 8,45

2,79€



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,14 al kg

1,79€



Nutkao
Crema latte
e nocciole/
pistacchio e cacao
350/330 g

al kg € 11,40/12,09

3,99€



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti 150 g

al kg € 16,60

2,49€



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 5,12/4,83 al kg

1,69€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**4x
250g**



Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g

10,90€



Rigoni
Bio
confetture/
marmellate
vari gusti
250/260 g

al kg € 13,96/13,42
€3,49



Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13
€0,85



Splendid
Capsule espresso
classico x50
359 g

al kg € 29,22
€10,49



Grissinbon
Fette Biscottate
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,96 al kg
0,99€



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g

al kg € 2,58
€1,29



Mulino Bianco
Piadelle
integrali/classiche
225/300 g

al kg € 8,40/6,30
€1,89



Bay
Patine classiche/
grigliate 500 g

al kg € 5,38
€2,69



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 11,19
€1,79

Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



10 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO
SFILETTATO E SURGELATO a bordo
PIÙ GRANDI* E CON PIÙ PESCE**
pangrattato a grana grossa per una PANATURA CROCCANTE
100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI
300g

Frosta Bastoncini di merluzzo 300g
€ 9,63 al kg
2,89€



Findus
Alette BBQ
di pollo
300 g
al kg € 13,30
€ 3,99



Findus
Linea Fish Bar
vari tipi
e grammature
€ 3,49



Frosta
I grigliati
bistecca
di merluzzo
vari gusti
250 g
al kg € 14,76
€ 3,69



Findus
Fiori di nasello
250 g
al kg € 18,76
€ 4,69



Esca
Sugo pronto
zucchini
e gamberi
400 g
al kg € 9,23
€ 3,69



Marazur
Nasellini
senza testa
500 g
al kg € 5,98
€ 2,99



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g
al kg € 4,20
€ 1,89



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g
al kg € 3,98
€ 1,79



OroGel Dolce Italia PISELLINI FINISSIMI
Prodotto Italiano
Il meglio dai nostri agricoltori.
Ogni giorno, dal lavoro della nostra terra,
nasce la qualità dei nostri prodotti
nel rispetto di tutta la filiera.
La busta è Riciclabile
600 g e SURGELATI
Realizzati di fibre e di proteine
al kg € 3,32
€ 1,99
OroGel Pisellini fini Dolce Italia 600g

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Aquafresh
Dentifricio white
reverse/clean fresh 75 ml
PREZZO FIDELITY
€ 13,20 al lt
0,99€



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al lt € 9,27
€ 1,39



Ren

Ren
Spazzolino
Intensity
morbido/
duro

€ 0,99



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,79



Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo
200 ml

al lt € 8,45
€ 1,69



Lines
Assorbenti Seta
ultra vari tipi
x18/20/22/28

€ 3,49



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

€ 1,25



Pampers
Sole e Luna
pannolini/
mutandino
varie misure

€ 3,29



Ren
Salviettine
baby
con coperchio
x110

€ 1,59



Sunsilk
capelli crema/balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 8,95/7,16 al lt

1,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa



Ajax
Detergente spray
vari tipi da 600 a 750 ml

PREZZO FIDELITY

1,39€



Foxy
TuttiDi
tovaglioli
bianchi maxi
x240

€1,79



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€1,79



Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

€4,99



General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€1,99



Fabuloso
Pavimenti lava/da/
freschezza floreale
950 ml

al lt € 1,46
€1,39



Over

Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

al lt € 0,95
€1,19



45 lavaggi

Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 45 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€

Mucho Amor

Pet Food

Mucho Amor



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27
€0,49



Mucho Amor
Lettiera assorbente
profumata 8 lt

al lt € 0,29
€2,29



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Panasonic

40"

Smart TV 40"

LED

HD COLOUR ENGINE

MEDIA PLAYER

GAME MODE

Pittia

PREZZO FIDELITY

169,00€

ACCADEMIA MUGNANO
NATURA PIÙ
Batteria di pentole
9 pz

Pittia

PREZZO FIDELITY

29,90€

MONETA GRILL
rettangolare
35x25 cm/
GRIGLIA tonda
32 cm

€19,90

AKAI
FRIGO
2 PORTE
largo 70 cm
less frost
argento

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
430LT

Pittia

PREZZO FIDELITY

329,00€

AKAI
CONGELATORE
A POZZO

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
150 LT

Pittia

PREZZO FIDELITY

139,90€

AKAI
CLIMA
PORTATILE

7000 BTU

€129,90

ACCADEMIA MUGNANO
FUTURA BIS PADELLE
24/28 cm

€14,90

CLASSE ENERGETICA
A++

AKAI
Climatizzatore

PREZZO FIDELITY

9000 BTU **209,00€**

12000 BTU **229,00€**

Pittia

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



**MATERASSINO
FASHION**
ghiaccio 185x89 cm

€ **7,90**



**CAVALCABILE
FENICOTTERO**
con maniglie
138x107xh105 cm

€ **11,90**



**CAVALCABILE
FOCA ALLEGRA**
con maniglie
157x114 cm

€ **9,90**



PISCINA SUMMER
con 3 anelli fondo

diam. 102xh25,3 cm

€ **6,90**

diam. 152xh30 cm

€ **9,90**



**PISCINA
3 ANELLI**
122x25 cm
mickey/
principesse

€ **7,90**

MATERASSINO
18 buchi oblò
188x71 cm



€ **5,90**

**SALVAGENTE
RUOTA
MEDIO/
ANELLO
DORATO**
diam. 91 cm



€ **2,50**

CANOTTO BALENA PESCI
119x79 cm



€ **6,90**

**PORTA
GALLEGGIANTE**
con palla
142x76 cm/
GIOCO VOLLEY
galleggiante
239x64x91 cm



€ **9,90**



Playcenter dinosauri
191x152x58 cm

PREZZO FIDELITY

19,90€



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



PISCINA BABY
fondo gonfiabile
70x30 cm

€ **3,90**



**PALETTE E
RASTRELLI**

€ **2,90**



**MARES
METEOR**
occhialini

€ **6,90**



**MARES
MASCHERA**

Caribe Junior

€ **9,90**

Zephir Senior

€ **12,90**



**MARES
SET MASCHERA
E TUBO**
stream/seahorse

€ **17,90**



**TAVOLA
NUOTO**
65 cm

€ **7,90**



**TAVOLA
SURF**
piccola

€ **3,90**

**GUADINO
BAMBOO**
80 cm



€ **1,00**



SET GALEONE
con palette e
accessori 43 cm/
**SET TROLLEY
GOLF**

€ **7,90**



**CAMION
CON COMPLETO
MARE 38 CM/
SET TROLLEY
MARE**

€ **9,90**



**Canotto
Kondor 1000 elite**
162x96 cm

PREZZO FIDELITY

19,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**Tenda Modello
Sampieri**

PREZZO FIDELITY

3 POSTI
205X205X130 CM

14,90€

4 POSTI
210X240X130 CM

19,90€



**FABOSS
LINEA
SMEMORANDA**
borse e zaino
termico

A PARTIRE DA:

€ 9,90



**FABOSS
BORSE E ZAINO
TERMICO
CONSTELLATION**
8/13/17/20 lt

A PARTIRE DA:

€ 6,90



**SINOTECH
VENTILATORE A PIANTANA
CON BASE TONDA**

45W, 230V, 50HZ
griglia a nido d'ape
diam 42 cm -
con maniglia
altezza regolabile
max 127 cm
3 velocità -
oscillante o fisso
- inclinazione
regolabile

**BASE TONDA
RINFORZATA
DIAM 40 CM**

€ 16,90



**CUSCINO
FLOCCATO
COLOR**
48x30 cm

€ 1,50



**MONDO
PALLONE**

super tele

€ 2,49

super santos

€ 3,90

SPECIALE BARBECUE

SPECIALE BARBECUE



**DIAVOLINA
ACCENDIFUOCO**
grill naturale 40 pz

€ 1,19

**DIAVOLINA
GRIGLIA FACILE**



€ 4,90

VALIGETTA BBQ
set 4 pz



€ 7,90



**Barbecue
Tano con ruote
e coperchio**
103,5x67x96 cm

PREZZO FIDELITY

79,90€



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



SDRAIO RELAX
automatica
6 posizioni tortora/blu

€ **24,90**



3 colori
assortiti

**GREEN HOUR
BRANDINA**
in tessuto



PREZZO FIDELITY

16,90€



**SET 2 BORSE
TERMICHE**
25+6 lt

€ **3,90**



**TELO MARE
FOUTA RIGHE**
90x170 cm

€ **9,90**



**SINOTECH
INSECT KILLER**
a scarica elettrica
6W

€ **9,90**



**GREEN HOUR
OMBRELLONE
SCOPELLO**
protezione upf50+
colori assortiti
200 cm

€ **17,90**

**SDRAIO
RELAX**
rock/ortigia
imbottito
sfoderabile



PREZZO FIDELITY

19,90€



**GREEN HOUR
SDRAIO
GINEVRA**
5 posizioni
in textilene
grigio/beige

€ **19,90**



**FABOSS
FRIGO
BOX PLUS**
25 lt

€ **12,90**



Spiaggina
con cuscino in txt
colori assortiti

PREZZO FIDELITY

9,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

17 **18** **19** **20**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Zucchine Verdi
vaschetta 1 kg

1,29€



SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AM ♥
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

